
Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
«Полтавський університет економіки і торгівлі» 

(ПУЕТ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

НАУКОВІ ПРАЦІ  
ВИКЛАДАЧІВ ПУЕТ: 

доповнення до 1, 2, 4, 6, 8 випусків 
 
 

 
 

Бібліографічний 
покажчик літератури 

 
 
 

 
 

                                                                                    Випуск 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Полтава 
ПУЕТ 
2017 



 2

УДК 014 (477.53) 
Н 34 
 
 
 
 
 
 
 
Укладач: Н. Є. Шляхова 
 
 
 
 
 
 
 
Наукові праці викладачів ПУЕТ. Вип. 9: допов. до 1, 2, 4, 6, 8 випусків :       бібліографічний 
покажчик літератури / уклад. Н. Є. Шляхова. – Полтава : ПУЕТ, 2017. – 34с. 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Бібліографічний покажчик містить бібліографічні описи наукових праць викладачів ПУЕТ: 
монографій, підручників, статей із наукових журналів, опублікованих тез доповідей на 
конференціях і семінарах. 
    Покажчик призначений для широкого кола наукових співробітників, викладачів, аспірантів 
і студентів. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

ЗМІСТ 
 
Передмова………………………………………………………………………………..4 
 
Наукові праці викладачів ПУЕТ, видані у 1994-2014 р. ……………………………..5 
 
Наукові праці викладачів ПУЕТ, видані у 2015 р. ……………………………………15 
 
Іменний покажчик ………………………………………………………………………30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 

ПЕРЕДМОВА 
 
    Науковцями ВНЗ Укоопспілки «Полтавський університет економіки і 
торгівлі» створено величезний науковий доробок: монографії, підручники, 
навчальні посібники, статті, що публікувалися в наукових і фахових виданнях. 
    Результати цієї плідної праці знайшли відображення у восьмому виданні 
поточного бібліографічного покажчика, створеного співробітниками 
інформаційно-бібліографічного відділу бібліотеки університету. 
    У покажчику зібрано матеріал, який не ввійшов у попередні випуски. 
    Поточний бібліографічний покажчик «Наукові праці викладачів ПУЕТ» 
укладено з метою збереження та систематизації відомостей про внесок 
викладачів університету в сучасну науку. 
    Покажчик має два розділи. В межах розділів матеріал згруповано по роках за 
алфавітом прізвищ авторів та назв документів. 
    Покажчик укладено в автоматизованому режимі за допомогою 
бібліографічної бази даних «Наукові праці науково-педагогічних працівників 
ПУЕТ», електронного каталогу бібліотеки ПУЕТ та за переліком наукових 
праць, наданих науковим відділом ВНЗ «Полтавський університет економіки і 
торгівлі». 
    Бібліографічний покажчик розрахований на студентів, аспірантів, 
професорсько-викладацький склад та широкий загал читачів. 
    Для більш ефективного пошуку робіт за прізвищем автора в кінці покажчика 
подано алфавітний перелік прізвищ авторів, які включені до цього видання. 
    Бібліографічні описи в покажчику  складено відповідно до вимог ДСТУ 
ГОСТ 7.1 : 2006 «Бібліографічний запис. Бібліографічний опис: загальні вимоги 
та правила складання». 
    Джерела, що подані в покажчику можна отримати в загальному читальному 
залі, читальному залі для науковців, абонементах навчальної та наукової 
літератури, знайти в фонді електронної бібліотеки університету. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Наукові праці викладачів ПУЕТ, видані у 1994-2014 рр. 
 

1994 
 

1. Нестуля, О. О. Біля витоків державної системи охорони пам'яток культури в Україні 
(Доба Центральної Ради, гетьманщини, Директорії) [Електронний ресурс] : 
монографія / О. О. Нестуля. – Київ : Ін-т історії України НАНУ, 1994. – Режим 
доступу: електрон. чит. зал ПУЕТ. 

 
1996 
 

2. Українські культурні цінності в Росії [Електронний ресурс] : перша спроба 
повернення, 1917-1918 / упоряд. О. О. Нестуля, С. Кот. – Київ : Видавничий дім 
"Соборна Україна", 1996. – 300 с. : іл. – (Вип. 1). – Режим доступу: електрон. чит. зал 
ПУЕТ. 

 
2006 
 

3. Українські культурні цінності в Росії [Електронний ресурс] : спроба діалогу про 
повернення, 1930 / упоряд. О. О. Нестуля, С. Нестуля. – Полтава : РВВ ПУСКУ, 
2006. – 331 с. : іл. – (Повернення культурного надбання України: документи свідчать 
; Вип. 4). – Режим доступу: електрон. чит. зал ПУЕТ. 

 
2009 
 

4. Порівняльне вивчення формування якості м'ясо-сальної продукції різних генотипів 
свиней залежно від впливу на них ператипових факторів [Текст] : звіт про виконання 
НДР / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтав. ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
кер. Г. О. Бірта. – Полтава, 2009. – 42 с. 

 
5. Товарознавча характеристика м'яса свинини за напрямами продуктивності [Текст] : 

звіт про виконання НДР / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтав. ун-т економіки і 
торгівлі" (ПУЕТ) ; кер. Г. О. Бірта. – № 0109U006184. – Полтава, 2009. – 42 с. 

 
6. Формування якості м'ясо-сальної продукції різних генотипів свиней [Текст] : звіт 

про виконання НДР / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтав. ун-т економіки і 
торгівлі" (ПУЕТ) ; кер. Г. О. Бірта. – № 0109U006185. – Полтава, 2009. – 45 с. 

 
2011 

 
7. Бірта, Г. О. Гістоструктура м'язової тканини як непрямий показник якості м'яса 

свинини [Текст] / Г. О. Бірта, Ю. Г. Бургу // Обладнання та технології харчових 
виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 
2011. – Вип. 26. – С. 305–312. 

 
8. Бірта, Г. О. Якісні показники та смакові властивості м'яса свинини [Текст] / 

Г. О. Бірта, Ю. Г. Бургу // Обладнання та технології харчових виробництв. : тем. зб. 
наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 26. – 
С. 312–317. 



 6

 
9. Бородай, А. Б. Перспективи удосконалення технологій м'ясних напівфабрикатів за 

рахунок їх обробки фізичними методами [Текст] / А. Б. Бородай // Сучасний ринок 
товарів та проблеми здорового харчування : тези доп. міжнар. наук.-практ. інтернет-
конф., (м. Харків, 20–21 жовт. 2011 р.) / Харківський держ. ун-т харчування та 
торгівлі. – Харків : Харківський держ. ун-т харчування та торгівлі, 2011. – С. 99–100. 

 
10. Бурбак, А. М. Використання вітаміну D в продуктах з м'яса птиці [Текст] / 

А. М. Бурбак, Г. Є. Дубова, Л. М. Апанасенко // Сучасний ринок товарів та проблеми 
здорового харчування : тези доп. міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Харків, 20–
21 жовт. 2011 р.) / Харківський держ. ун-т харчування та торгівлі. – Харків : 
Харківський держ. ун-т харчування та торгівлі, 2011. – С. 129–130. 

 
11. Дібрівська, Н. В. Біостійкість пюре з ягід обліпихи, отриманого у ВШФЧ 

електромагнітного поля [Текст] / Н. В. Дібрівська, А. Б. Бородай // Обладнання та 
технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – 
Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 26. – С. 356–362. 

 
12. Дібрівська, Н. В. Розробка технологій желейних страв з використанням 

функціональних пастоподібних напівфабрикатів із дикорослих ягід [Текст] / 
Н. В. Дібрівська // Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. 
праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 371–375. 

 
13. Дубова, Г. Є. Умови використання попередників ароматичних сполук [Текст] / 

Г. Є. Дубова // Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / 
голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 26. – С. 362–376. 

 
14. Колтунов, В. А. Забезпечення тривалого зберігання корнеплодів редиски [Текст] / 

В. А. Колтунов, Є. В. Бєлінська // Сучасний ринок товарів та проблеми здорового 
харчування : тези доп. міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Харків, 20–21 жовт. 
2011 р.) / Харківський держ. ун-т харчування та торгівлі. – Харків : Харківський 
держ. ун-т харчування та торгівлі, 2011. – С. 23–24. 

 
15. Назаренко, В. О. Оцінювання конкурентоспроможності закусочних овочевих 

консервів [Текст] / В. О. Назаренко, Л. О. Назаренко // Обладнання та технології 
харчових виробництв: тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : 
ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 26. – С. 416–421. 

 
16. Ниценко, Н. І. Вплив дублення на зміни ліпідів у напівкопчених ковбасах [Текст] / 

Н. І. Ниценко, Л. Ю. Шубіна // Обладнання та технології харчових виробництв : тем. 
зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – 
С. 194–198. 

 
17. Оберемок, В. М. Дослідження процесу дисперегування твердої фази під час 

отримання суспензій в електромагнітних апаратах з вихровим шаром [Текст] / 
В. М. Оберемок // Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. 
праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 77–84. 

 



 7

18. Олійник, Н. В. Використання вторинної плодово-овочевої сировини в технології 
м'ясних січених виробів [Текст] / Н. В. Олійник, Н. В. Івченко, В. В. Гришко // 
Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. 
О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 276–281. 

 
19. Офіленко, Н. О. Актуальність і безпечність використання барвників у харчових 

продуктах [Текст] / Н. О. Офіленко // Обладнання та технології харчових виробництв 
: тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – 
Вип. 26. – С. 534–539. 

 
20. Пасічний, В. М. Дослідження термінів зберігання комбінованих м'ясопродуктів із 

грибним напівфабрикатом [Текст] / В. М. Пасічний, Ю. А. Ястреба // Обладнання та 
технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – 
Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 135–140. 

 
21. Пешук, Л. В. Дослідження жирнокислотного складу та основних якісних показників 

ліпідів кісткової харчової пасти [Текст] / Л. В. Пешук, Н. В. Будник, Л. П. Холодний 
// Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. 
О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 393–399. 

 
22. Рибіцька, Г. С. Вплив електромагнітного поля на якість ковбасних виробів [Текст] / 

Г. С. Рибіцька, В. М. Оберемок, Л. П. Холодний // Обладнання та технології 
харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : 
ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 22–29. 

 
23. Рогова, А. Л. Розробка технології борошняних кондитерських виробів для хворих на 

цукровий діабет [Текст] / А. Л. Рогова, А. С. Дерій // Сучасний ринок товарів та 
проблеми здорового харчування : тези доп. міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., 
(м. Харків, 20–21 жовт. 2011 р.) / Харківський держ. ун-т харчування та торгівлі. – 
Харків : Харківський держ. ун-т харчування та торгівлі, 2011. – С. 161–162. 

 
24. Столярчук, В. М. Біологічна цінність кексів із використанням гарбузового насіння 

[Текст] / В. М. Столярчук, Т. Ю. Суткович // Обладнання та технології харчових 
виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 
2011. – Вип. 27. – С. 163–168. 

 
25. Столярчук, В. М. Технологія виробів із пісочного тіста з використанням борошна 

гарбузового знежиреного [Текст] / В. М. Столярчук, М. В. Гудзовська // Обладнання 
та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – 
Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 26. – С. 270–275. 

 
26. Сукманов, В. О. Вплив високого тиску на вихід та мікроструктуру яблучного 

пектину [Текст] / В. О. Сукманов, І. О. Зотова // Обладнання та технології харчових 
виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 
2011. – Вип. 26. – С. 275–281. 

 
27. Тюрікова, І. С. Розроблення технології купажованих напоїв із використанням 

екстракту волоського горіха [Текст] / І. С. Тюрікова // Обладнання та технології 



 8

харчових виробництв. : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : 
ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 189–193. 

 
28. Хомич, Г. П. Вплив гідролітичних ферментних препаратів на харчову цінність соків 

із аронії [Текст] / Г. П. Хомич // Обладнання та технології харчових виробництв : 
тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 26. 
– С. 493–499. 

 
29. Хомич, Г. П. Дослідження флавоноїдів в ягодах чорниці та продуктах її переробки 

[Текст] / Г. П. Хомич, Л. В. Капрельянц, С. А. Земелєв // Обладнання та технології 
харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : 
ДонНУЕТ, 2011. – Вип. 27. – С. 255–262. 

 
2012 
 

30. Бєлінська, Є. В. Математичний взаємозв'язок між показниками збереженості 
ранньо- і пізньостиглих сортів редиски [Текст] / Є. В. Бєлінська // Обладнання та 
технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – 
Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 1. – С. 228–232. 

 
31. Брітченко, І. Г. Теоретичні підходи до формування та розвитку кадрів банківської 

системи регіону [Текст] / І. Г. Брітченко, С. В. Сембер, К. С. Машіко // Економіка 
сьогодення: актуальні питання та перспективи : зб. наук. праць / Вищ. навч. закл. 
Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; за ред. 
І. Г. Брітченко. – Дніпропетровськ, 2012. – С. 136–146. 

 
32. Використання біоорганічного кальцію в технології рибних січених виробів [Текст] / 

Н. В. Олійник, В. М. Оберемок, М. А. Кудрик, Н. В. Івченко // Обладнання та 
технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – 
Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 2. – С. 273–280. 

 
33. Власенко, Є. Ю. Валютні резерви: принципи формування та перспективи [Текст] / 

Є. Ю. Власенко // Економіка сьогодення: актуальні питання та перспективи : зб. 
наук. праць / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ) ; за ред. І. Г. Брітченко. – Дніпропетровськ, 2012. – С. 147–157. 

 
34. Глухова, В. Ю. Дистанційна освіта як одна із соціально-комунікаційних технологій 

та організація підтримки дистанційної освіти в бібліотеці ВНЗ Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" [Текст] / В. Ю. Глухова // 
Культурологія та соціальні комунікації: інноваційні стратегії розвитку = Cultural 
studies and social communication: innovation strategies of development : матеріали 
міжнар. наук. конф., (м. Харків, 22–23 листоп. 2012 р.) / Харківська держ. акад. 
культури, [та ін.] ; редкол. В. М. Шейко. – Харків : ХДАК, 2012. – С. 237–238 

 
35. Дроздова, О. В. Особливості оформлення господарських договорів у ринкових 

відносинах України [Текст] / О. В. Дроздова // Культурологія та соціальні 
комунікації: інноваційні стратегії розвитку = Cultural studies and social 
communication: innovation strategies of development : матеріали міжнар. наук. конф., 



 9

(м. Харків, 22–23 листоп. 2012 р.) / Харківська держ. академія культури, [та ін.] ; 
редкол. В. М. Шейко. – Харків : ХДАК, 2012. – С. 290–291. 

 
36. Іванова, О. В. Санітарія та гігієна закладів ресторанного господарства [Текст] : 

підручник / О. В. Іванова, Т. В. Капліна. – Суми : Університетська книга, 2012. – 
399 с. 

 
37. Капліна, Т. В. Технологічні аспекти використання насіння олійних культур у 

процесі виготовлення кексів [Текст] / Т. В. Капліна, В. М. Столярчук, М. А. Кудрик 
// Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. 
О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 2. – С. 211–216. 

 
38. Козьмич, Д. I. Товарознавство непродовольчих товарів. Ч.1. Товарознавство 

господарських товарів [Текст] : навч.-метод. посібник / Д. I. Козьмич, 
А. Д. Кобищан. – Полтава : ПУЕТ, 2012. – 110 с. 

 
39. Ниценко, Н. І. Визначення оптимальних параметрів оброблення свинячих черев за 

допомогою математичного моделювання [Текст] / Н. І. Ниценко // Обладнання та 
технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – 
Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 1. – С. 296–301. 

 
40. Оберемок, В. М. Дослідження впливу технологічних параметрів на процес гідратації 

олій в електромагнітних апаратах з вихровим шаром [Текст] / В. М. Оберемок, 
М. І. Никитенко // Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. 
праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 2. – 
С. 34–42. 

 
41. Суткович, Т. Ю. Інноваційний метод отримання функціональних напоїв [Текст] / 

Т. Ю. Суткович, В. Я. Плахотін // Обладнання та технології харчових виробництв : 
тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. 
– Т. 2. – С. 295–300. 

 
42. Суткович, Т. Ю. Інноваційні методи попереднього оброблення м'ясної сировини 

[Текст] / Т. Ю. Суткович, А. Б. Бородай // Обладнання та технології харчових 
виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 
2012. – Вип. 29. – Т. 1. – С. 306–311. 

 
43. Тюрікова, І. С. Створення функціональних напоїв на основі плодоовочевої 

сировини з використанням екстракту волоського горіха [Текст] / І. С. Тюрікова // 
Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. 
О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 2. – С. 300–305. 

 
44. Хомич, Г. П. Отримання екстрактів з вичавок дикорослої сировини і використання 

їх у безалкогольній промисловості [Текст] / Г. П. Хомич // Обладнання та технології 
харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : 
ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 2. – С. 310–316. 

 
45. Юдіна, Т. I. Використання плодово-ягідної сировини в технологіях молочних 

коктейлів [Текст] / Т. I. Юдіна // Обладнання та технології харчових виробництв : 



 10

тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. 
– Т. 2. – С. 328–333. 

 
46. Юдічева, О. П. Особливості змін мікроструктури чини і нуту після вологотермічної 

обробки [Текст] / О. П. Юдічева, Н. О. Кузнецова // Обладнання та технології 
харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : 
ДонНУЕТ, 2012. – Вип. 29. – Т. 2. – С. 333–339. 

 
2013 

 
47. Березін, О. В. Роль підприємств гуртової ланки у просуванні аграрної продукції та 

продовольства [Текст] / О. В. Березін, Л. М. Березіна // Економіка сьогодення: 
актуальні питання та перспективи : зб. наук. праць / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; за ред. І. Г. Брітченко. – 
Дніпропетровськ, 2013. – С. 168–174. 

 
48. Березін, О. В. Роль підприємств споживчої кооперації України у формуванні 

сировинної безпеки національного продовольчого ринку [Текст] / О. В. Березін // 
Економіка сьогодення: актуальні питання та перспективи : зб. наук. праць / Вищ. 
навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; за ред. 
І. Г. Брітченко. – Дніпропетровськ, 2013. – С. 3–10. 

 
49. Вища математика [Текст] : навч.-метод. посібник / О. П. Кошова, Ю. А. Галайко, 

Л. М. Мироненко, Н. В. Пономаренко. – Полтава : ПУЕТ, 2013. – 116 с. 
 

50. Дробиш, Л. В. Проблеми формування управлінського персоналу підприємств 
[Текст] / Л. В. Дробиш // Економіка сьогодення: актуальні питання та перспективи : 
зб. наук. праць / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і 
торгівлі" (ПУЕТ) ; за ред. І. Г. Брітченко. – Дніпропетровськ, 2013. – С. 23–33. 

 
51. Загоруйко, Г. Є. Харчові добавки у складі лікарських препаратів [Текст] / 

Г. Є. Загоруйко, М. К. Адейшвілі-Сиром'ятникова, Ю. В. Загоруйко // Харчові 
добавки. Харчування здорової та хворої людини : матеріали VI міжнар. наук.-практ. 
конф., (м. Донецьк, 21–22 берез. 2013 р.) / Донецький нац. ун-т економіки і торгівлі 
ім. М. Туган-Барановського ; редкол. О. О. Шубін, [та ін.]. – Донецьк : ДонНУЕТ, 
2013. – С. 171–173. 

 
52. Кирильченко, М. В. Розроблення технології фруктових соусів із використанням 

соків чорної смородини та порічок червоних [Текст] / М. В. Кирильченко, 
Г. П. Хомич // Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / 
голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2013. – Вип. 30. – С. 352–356. 

 
53. Колтунов, В. А. Збережність редиски сорту Червоний велетень весняного 

вирощування залежно від виду спожиткової тари [Текст] / В. А. Колтунов, 
Є. В. Бєлінська // Обладнання та технології харчових виробництв : тем. зб. наук. 
праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2013. – Вип. 30. – С. 361–366. 

 
54. Назаренко, В. О. Профільний аналіз сенсорних характеристик пробійної ікри 

[Текст] / В. О. Назаренко, А. П. Кайнаш, О. О. Горячова // Обладнання та технології 



 11

харчових виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : 
ДонНУЕТ, 2013. – Вип. 30. – С. 125–129. 

 
55. Офіленко, Н. О. Дослідження мікробіологічних і фізико-хімічних показників якості 

різних видів чаю [Текст] / Н. О. Офіленко // Обладнання та технології харчових 
виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 
2013. – Вип. 30. – С. 252–257. 

 
56. Похилюк, В. В. Економічна безпека України: інституційні аспекти, стан і тенденції 

розвитку [Текст] : монографія / В. В. Похилюк. – Полтава : Техсервіс, 2013. – 420 с. 
 

57. Тюрікова, І. С. Топінамбур і екстракти волоського горіху – основа для створення 
функціональних напоїв [Текст] / І. С. Тюрікова // Обладнання та технології харчових 
виробництв : тем. зб. наук. праць / голов. ред. О. О. Шубін. – Донецьк : ДонНУЕТ, 
2013. – Вип. 30. – С. 404–409. 

 
58. Чайка, І. П. Досвід розвитку європейських ринків освітніх послуг [Текст] / 

І. П. Чайка // Економіка сьогодення: актуальні питання та перспективи : зб. наук. 
праць / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавcький ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ) ; за ред. І. Г. Брітченко. – Дніпропетровськ, 2013. – С. 117–137. 

 
59. Шидакова-Каменюка, О. Г. Комплексна оцінка якості пісочного печива з 

використанням напівфабрикату кісткового харчового [Текст] / О. Г. Шидакова-
Каменюка, І. С. Роговий // Харчові добавки. Харчування здорової та хворої людини : 
матеріали VI міжнар. наук.-практ. конф.,(м. Донецьк, 21–22 берез. 2013 р.) / 
Донецький нац. ун-т економіки і торгівлі ім. М. Туган-Барановського ; редкол. 
О. О. Шубін, [та ін.]. – Донецьк : ДонНУЕТ, 2013. – С. 261–263. 

 
2014 

 
60. Баля, Л. В. Товарознавча характеристика зернової квасолі білої [Текст] / Л. В. Баля 

// Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку : матеріали Регіональної 
наук.-практ. інтернет-конф. (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) / Вищ. навч. закл. 
Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; голова орг. комітету 
О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 3–4. 

 
61. Басова, Ю. О. Оцінка рівня якості компактних люмінісцентних ламп [Текст] / 

Ю. О. Басова // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. 
Сер. "Технічні науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 89–95. 

 
62. Бєлов, О. В. Фінансування науки у світі та в Україні [Текст] / О. В. Бєлов // 

Проблеми і перспективи розвитку фінансової системи України в умовах формування 
нового світового фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф. (м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, 
О. В. Чернявська. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 52–54. 

 
63. Бірта, Г. О. Вся правда про генетично модифіковані організми [Текст] / Г. О. Бірта // 

Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку : матеріали Регіональної 
наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) / Вищ. навч. закл. 



 12

Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; голова орг. комітету 
О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 5–9. 

 
64. Бургу, Ю. Г. Виготовлення м'ясних виробів із свинини [Текст] / Ю. Г. Бургу // 

Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку : матеріали Регіональної 
наук.-практ. інтернет-конф. (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) / Вищ. навч. закл. 
Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; голова орг. комітету 
О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 9–13. 

 
65. Горячова, О. О. Технологія виробництва томатопродуктів [Текст] / О. О. Горячова, 

О. В. Рябокінь // Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку : 
матеріали Регіональної наук.-практ. інтернет-конф. (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) 
/ Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
голова орг. комітету О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 18–21. 

 
66. Захарченко, О. М. Безпека системи дистанційного банківського обслуговування та 

напрями її забезпечення [Текст] / О. М. Захарченко // Проблеми і перспективи 
розвитку фінансової системи України в умовах формування нового світового 
фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. 
(м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, О. В. Чернявська. – 
Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 138–142. 

 
67. Кайнаш, А. П. Профільний метод оцінювання паштетів печінкових [Текст] / 

А. П. Кайнаш // Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку : 
матеріали Регіональної наук.-практ. інтернет-конф. (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) 
/ Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
голова орг. комітету О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 21–26. 

 
68. Кайнаш, А. П. Сучасні види паковання м'яса птиці та м'ясних продуктів [Текст] / 

А. П. Кайнаш, Н. О. Офіленко, А. М. Бурбак // Науковий вісник Полтавського 
університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 73–
79. 

 
69. Кобищан, Г. Д. Оцінка м'якості лляних тканин [Текст] / Г. Д. Кобищан, 

Д. I. Козьмич // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. 
Сер. "Технічні науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 60–67. 

 
70. Левченко, Л. В. Напрями розвитку банківського лізингу [Текст] / Л. В. Левченко // 

Проблеми і перспективи розвитку фінансової системи України в умовах формування 
нового світового фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, 
О. В. Чернявська. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 128–130. 

 
71. Манжос, О. Ф. Використання фізичних методів обробляння сировини тваринного 

походження для удосконалення технології м'ясних кулінарних виробів [Текст] / 
О. Ф. Манжос, А. Б. Бородай // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 41–48. 

 



 13

72. Миронович, Л. М. Пленкообразующая способность композиций на основе 
олигомеров винилового и аллилового типов [Текст] / Л. М. Миронович, 
Е. Д. Иващенко // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. 
Сер. "Технічні науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 96–101. 

 
73. Михайлова, Н. В. Страхування в туристичному бізнесі [Текст] : навч.-метод. 

посібник для самост. вивчення дисципліни / Н. В. Михайлова. – Полтава : ПУЕТ, 
2014. – 162 с. 

 
74. Назаренко, В. О. Комплексна оцінка якості делікатесної ікри [Текст] / 

В. О. Назаренко // Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку : 
матеріали Регіональної наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) 
/ Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
голова орг. комітету О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 35–40. 

 
75. Назаренко, Л. О. Експертна оцінка якості та конкурентоспроможність молочних 

продуктів дитячого харчування [Текст] / Л. О. Назаренко // Товарознавство: історія, 
проблеми, перспективи розвитку : матеріали Регіональної наук.-практ. інтернет-
конф., (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; голова орг. комітету 
О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 30–34. 

 
76. Омельченко, Н. В. Розробка алгоритму ідентифікації виду кераміки для митних 

цілей [Текст] / Н. В. Омельченко, О. В. Калашник, Н. В. Лисенко // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2014. – 
№ 1 (70). – С. 102–111. 

 
77. Офіленко, Н. О. Вивчення смакових властивостей розчинної кави різних виробників 

[Текст] / Н. О. Офіленко // Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку 
: матеріали Регіональної наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 19–20 груд. 
2013 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ) ; голова орг. комітету О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 40–44. 

 
78. Пантелеймоненко, А. О. Місце сільських кооперативних банків серед фінансово-

кредитних установ Іспанії [Текст] / А. О. Пантелеймоненко // Проблеми і 
перспективи розвитку фінансової системи України в умовах формування нового 
світового фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, 
О. В. Чернявська. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 117–119. 

 
79. Педченко, Н. С. Заощадження населення як основне джерело інвестиційних 

ресурсів [Текст] / Н. С. Педченко, М. О. Дуда // Проблеми і перспективи розвитку 
фінансової системи України в умовах формування нового світового фінансово-
економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 
1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, О. В. Чернявська. – Полтава : 
ПУЕТ, 2014. – С. 77–79. 

 
80. Положишникова, Л. О. Отримання емульсій із використанням вихрового шару 

феромагнітних частинок [Текст] / Л. О. Положишникова, О. I. Положишникова // 



 14

Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні 
науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 49–59. 

 
81. Прасолова, С. П. Забезпечення фінансової безпеки банку на основі розробки систем 

протидії збитковості їх діяльності [Текст] / С. П. Прасолова // Проблеми і 
перспективи розвитку фінансової системи України в умовах формування нового 
світового фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, 
О. В. Чернявська. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 130–134. 

 
82. Рогова, Н. В. Біотехнологія виробництва та методи консервування березового соку 

лікувально-профілактичного призначення та напоїв на його основі [Текст] / 
Н. В. Рогова, С. С. Рибакова // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 25–32. 

 
83. Соколова, А. М. Шляхи подолання боргової кризи в Україні [Текст] / 

А. М. Соколова // Проблеми і перспективи розвитку фінансової системи України в 
умовах формування нового світового фінансово-економічного порядку : матеріали 
міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет 
О. О. Нестуля, О. В. Чернявська. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 23–26. 

 
84. Сукманов, В. О. Структуроутворення та дисперсний аналіз вершкового масла, 

обробленого високим циклічним тиском [Текст] / В. О. Сукманов, А. А. Палаш // 
Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні 
науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 10–24. 

 
85. Хмельницька, Є. В. Формування ринку борошна в Україні [Текст] / 

Є. В. Хмельницька // Товарознавство: історія, проблеми, перспективи розвитку : 
матеріали Регіональної наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 19–20 груд. 2013 р.) 
/ Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
голова орг. комітету О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 47–50. 

 
86. Холодний, Л. П. Розроблення технології лактоферментованих напоїв із 

використанням мальтозної патоки й меду [Текст] / Л. П. Холодний, Н. В. Рогова, 
Л. М. Медведь // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. 
Сер. "Технічні науки". – 2014. – № 1 (70). – С. 33–40. 

 
87. Чижевська, М. Б. Організаційні форми кооперації [Текст] / М. Б. Чижевська // 

Проблеми і перспективи розвитку фінансової системи України в умовах формування 
нового світового фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, 
О. В. Чернявська. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 154–156. 

 
88. Шевченко, А. Ф. Проблеми та шляхи підвищення фінансової грамотності населення 

України [Текст] / А. Ф. Шевченко, О. М. Шевченко // Проблеми і перспективи 
розвитку фінансової системи України в умовах формування нового світового 
фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. 
Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, О. В. Чернявська. – 
Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 149–151. 



 15

 
89. Шиндер, О. В. Сутність безпеки регіональної банківської системи [Текст] / 

О. В. Шиндер // Проблеми і перспективи розвитку фінансової системи України в 
умовах формування нового світового фінансово-економічного порядку : матеріали 
міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет 
О. О. Нестуля, О. В. Чернявська. – Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 144–146. 

 
90. Юрко, Т. С. Проблеми фінансового забезпечення заходів державної підтримки 

малого підприємництва [Текст] / Т. С. Юрко, О. Козачок // Проблеми і перспективи 
розвитку фінансової системи України в умовах формування нового світового 
фінансово-економічного порядку : матеріали міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. 
Полтава, 1–6 жовт. 2014 р.) / прогр. комітет О. О. Нестуля, О. В. Чернявська. – 
Полтава : ПУЕТ, 2014. – С. 95–98. 

 
Наукові праці викладачів ПУЕТ, видані у 2015 р. 

 
2015 

 
91. Аргументация выбора растительных объектов для восстановления аромата [Текст] / 

А. Т. Безусов, Г. Е. Дубова, Н. В. Роговая, О. И. Мельник // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – 
№ 1 (73). – С. 18–26. 

 
92. Балабан, М. П. Структурні зміни в розвитку матеріально-технічної бази 

внутрішньої торгівлі України [Текст] / М. П. Балабан // Мережевий бізнес і 
внутрішня торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – 
Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 19–22. 

 
93. Балабан, П. Ю. Внутрішня торгівля України: тенденції розвитку в ринковій 

економіці [Текст] / П. Ю. Балабан, М. П. Балабан // Мережевий бізнес і внутрішня 
торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. 
Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – С. 23–26. 

 
94. Балабан, П. Ю. Структурні зміни в матеріально-технічній базі роздрібної торгівлі 

як чинник впливу на комерційну діяльність підприємств [Текст] / П. Ю. Балабан, 
М. П. Балабан, Ю. В. Іванов // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 1 (69) – Ч. 1. – С. 61–68. – 
Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: електрон. чит. зал ПУЕТ. 

 
95. Барибіна, Я. О. Компетентісний підхід до управління персоналом готельно-

ресторанного бізнесу [Текст] / Я. О. Барибіна, М. О. Лисенко // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 1 (69). – Ч. 2. – С. 83–89. 

 



 16

96. Барибіна, Я. О. Методичний підхід до оцінки конкурентоспроможності підприємств 
в умовах мінливого середовища [Текст] / Я. О. Барибіна // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 3. – С. 86–93. 

 
97. Безпарточний, М. Г. Обгрунтування стратегій розвитку торговельних мереж в 

Україні [Текст] / М. Г. Безпарточний // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля 
України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. 
Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – С. 87–90. 

 
98. Бєлов, О. В. Фінансування науки у Німеччині: орієнтири для України [Текст] / 

О. В. Бєлов // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : 
матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. 
закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 191–193. 

 
99. Бондар, О. В. До питання задоволення життєво важливих інтересів як критерію 

сталого інноваційного соціально-орієнтованого розвитку економіки [Електронний 
ресурс] / О. В. Бондар // Інноваційна економіка. – 2015. – № 4. – С. 30–36. – Режим 
доступу: http://ie.at.ua/IE_2015/InnEco_4-59-2015.pdf (04.03.2016). – Назва з екрана. 

 
100. Бондар-Підгурська, О. В. Інноваційний менеджмент [Текст] : навч.-метод. 

посібник / О. В. Бондар-Підгурська. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – 184 с. – Те саме 
[Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
101. Бондарь-Подгурская, О. В. Средний класс как необходимое условие 

устойчивого инновационного социально ориентированного развития экономики 
[Електронний ресурс] / О. В. Бондарь-Подгурская // Бізнес Інформ. – 2015. – № 7. – 
С. 61–66. – Режим доступу: http://business-
inform.net/_inc/kachka_pdf.php?year=2015&volume=7_0&pages=61_66&abstract=2015_
07_0%27))%20{return%20false} (22.01.2016). – Назва з екрана. 

 
102. Брацун, А. О. Значення клієнтської аналітики для підприємств роздрібної 

торгівлі [Текст] / А. О. Брацун // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та 
країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 
квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 135–137. 

 
103. Вища та прикладна математика [Текст] : навч.-метод. посібник / [О. П. Кошова, 

Л. I. Нічуговська, О. Г. Фомкіна, А. I. Шурдук, Н. В. Пономаренко]. – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – 265 с. – Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна 
мережа ПУЕТ. 

 
104. Вовченко, О. С. Стабільність банківської системи як фактор розвитку 

національної економіки [Текст] / О. С. Вовченко // Проблеми та перспективи 
розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., 



 17

(м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 82–83. 

 
105. Володько, О. В. Дослідження механічних та електричних характеристик нових 

резистивних матеріалів [Текст] / О. В. Володько // Науковий вісник Полтавського 
університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – 
С. 140–146. 

 
106. Гасій, О. В. Проблеми взаємодії банківської системи та реального сектору 

економіки регіону [Текст] / О. В. Гасій // Проблеми та перспективи розвитку 
фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–
23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і 
торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 84–87. 

 
107. Гладкий, С. О. Рецепція римського права в сучасній Україні: культурно-

психологічні передумови [Текст] / С. О. Гладкий // Традиції та інновації розвитку 
приватного права в Україні: освітній вимір : матеріали ІV Всеукр. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 4 черв. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. Г. В. Лаврик, С. О. Гладкий. – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 8–12. 

 
108. Гмиря, В. П. Організація управління банківськими ризиками у проектному 

фінансуванні [Текст] / В. П. Гмиря, Н. В. Фесенко // Проблеми та перспективи 
розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 87–89. 

 
109. Горячова, О. О. Оцінка відповідності сировини та продовольчих товарів 

[Текст] : навч.-метод. посібник для студентів напряму підготовки 6.051401 
«Біотехнологія» / О. О. Горячова. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – 91 с. – Те саме 
[Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
110. Горячова, О. О. Товарознавство продуктів дитячого та дієтичного харчування 

[Текст] : курс лекцій / О. О. Горячова. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – 64 с. – Те саме 
[Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
111. Гудзь, Т. П. Фінанси домогосподарств за сучасних економічних умов в Україні 

[Текст] / Т. П. Гудзь // Науковий вісник Полтавського університету економіки і 
торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 3. – С. 145–152. 

 
112. Гусаковська, Т. О. Аналіз комерційної діяльності торговельного підприємства 

[Текст] / Т. О. Гусаковська, Ю. О. Клочко, Н. Г. Сікєтіна // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 1 (69). – Ч. 2. – С. 106–111. 

 
113. Дейнека, Т. А. Техносоціальні та техноприродні суперечності розвитку 

суспільства в умовах інформаційної глобалізації [Текст] / Т. А. Дейнека // Науковий 
вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 
2015. – № 1 (69). – Ч. 2. – С. 23–31. 



 18

 
114. Дробиш, Л. В. Розвиток персоналу як важіль ефективної діяльності 

підприємств торгівлі [Текст] / Л. В. Дробиш // Мережевий бізнес і внутрішня 
торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. 
Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – С. 64–67. 

 
115. Дуда, М. О. Характерні риси розвитку інститутів спільного інвестування 

[Текст] / М. О. Дуда // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі 
: матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. 
закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 177–179. 

 
116. Єгоричева, С. Б. Напрями вдосконалення управління державним боргом в 

Україні [Текст] / С. Б. Єгоричева, І. В. Пилипенко // Проблеми та перспективи 
розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 16–18. 

 
117. Єгоричева, С. Б. Ризик репутації банку та сучасні фактори його виникнення 

[Текст] / С. Б. Єгоричева // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному 
світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. 
навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 97–99. 

 
118. Животенко, В. О. Оцінка рівня економічної безпеки у системі антикризового 

управління підприємством [Текст] / В. О. Животенко // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 1 (69). – Ч. 2. – С. 112–117. 

 
119. Забезпечувальні процеси системи управління якістю: прикладні основи 

моніторингу [Текст] / Л. М. Шимановська-Діанич, І. Г. Ханін, Л. А. Рибалко-Рак, 
Л. М. Гасюк // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. 
"Економічні науки". – 2015. – № 1 (69). – Ч. 2. – С. 168–179. 

 
120. Заворотній, С. І. Теоретичні підходи до оцінювання стану формування й 

використання бюджетного потенціалу регіону [Текст] / С. І. Заворотній // Проблеми 
та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. 
конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 54–
56. 

 
121. Іванова, В. В. Методологія управління ціноутворенням на туристичних 

підприємствах [Текст] / В. В. Іванова // Маркетинг і менеджмент інновацій. – 2015. – 
№ 4. – С. 41–48. 

 



 19

122. Іванова, О. М. Комплексний підхід до організації зовнішніх інформаційних 
потоків туристичних підприємств [Текст] / О. М. Іванова // Маркетинг і менеджмент 
інновацій. – 2015. – № 4. – С. 68–75. 

 
123. Іванюта, В. Ф. Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності [Текст] : навч.-

метод. посібник для самост. вивчення дисципліни студентами спеціальності 
8.03060104 «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» ПУЕТ / В. Ф. Іванюта. 
– Полтава : ПУЕТ, 2015. – 122 с. – Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: 
локальна мережа ПУЕТ. 

 
124. Інноваційні технології борошняних кондитерських виробів із використанням 

продуктів переробки гарбузового насіння [Електронний ресурс] : монографія / 
Т. В. Капліна, В. М. Столярчук, С. О. Овчіннікова-Дудник, Е. М. Бровко. – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
125. Інформатика та системні науки (ІСН-2015) [Електронний ресурс] : матеріали 6-ї 

всеукр. наук.-практ. конф. за міжнар. участю, (м. Полтава, 19–21 берез. 2015 р.) / за 
заг. ред. О. О. (Олег) Ємець ; прогр. комітет О. О. Нестуля. – Полтава : ПУЕТ, 2015. 
– Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
126. Іщейкін, Т. Є. Сучасні глобалізаційні процеси та їхній вплив на внутрішню 

торгівлю України [Текст] / Т. Є. Іщейкін // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля 
України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. 
Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – С. 30–33. 

 
127. Кайнаш, А. П. Визначення якості м'ясних напівфабрикатів [Текст] / 

А. П. Кайнаш, В. О. Назаренко // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 128–133. 

 
128. Калашник, О. В. Використання графічних моделей для визначення 

конкурентоспроможності кремів дитячих [Текст] / О. В. Калашник // Мережевий 
бізнес і внутрішня торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – 
Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 165–168. 

 
129. Капліна, А. С. Удосконалення кадрової складової організаційно-економічного 

механізму управління розвитком підприємств готельного господарства [Текст] / 
А. С. Капліна // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. 
Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 3. – С. 100–111. 

 
130. Капліна, Т. В. Оцінка якісних показників булочних виробів на основі емульсії 

та борошна, оброблених у вихровому шарі феромагнітних частинок [Текст] / 
Т. В. Капліна, В. М. Столярчук // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1(73). – С. 121–127. 

 



 20

131. Карпенко, Н. В. Маркетингова атрибутика мережевої торгівлі [Текст] / 
Н. В. Карпенко // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та країн СНД : 
матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / 
Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 114–118. 

 
132. Карпенко, Ю. В. Аутсорсинг, як сучасна форма організаційно-трудових 

відносин у торгівлі [Текст] / Ю. В. Карпенко // Мережевий бізнес і внутрішня 
торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. 
Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – С. 118–120. 

 
133. Карцева, В. В. Финансовый контроллинг как составляющая системы 

управления хозяйствующим субъектом при интеграции в Евразийское 
экономическое пространство [Текст] / В. В. Карцева // Проблеми та перспективи 
розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 207–208. 

 
134. Кожушко, Г. М. Особливі вимоги до світлодіодних світильників [Текст] / 

Г. М. Кожушко, Л. В. Дугніст // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 97–113. 

 
135. Кожушко, Г. М. Розвиток системи технічного регулювання – шлях підвищення 

енергоекономічності та якості світлотехнічної продукції [Текст] / Г. М. Кожушко, 
Ю. О. Басова, Л. М. Губа // Науковий вісник Полтавського університету економіки і 
торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 88–96. 

 
136. Колєчкіна, Л. М. Економіко-математична модель оптимізації ресторанного 

господарства [Текст] / Л. М. Колєчкіна, Н. В. Рогова // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 1 (69). – Ч. 2. – С. 64–68. 

 
137. Колєчкіна, Л. М. Теорія і практика прийняття управлінських рішень 

[Електронний ресурс] : навч.-метод. посібник / Л. М. Колєчкіна, Ю. О. Литвиненко. – 
Полтава : ПУЕТ, 2015. – Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
138. Коросташов, О. М. Особливості правового регулювання електронної торгівлі в 

Україні [Текст] / О. М. Коросташов // Традиції та інновації розвитку приватного 
права в Україні: освітній вимір : матеріали ІV Всеукр. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 4 черв. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. Г. В. Лаврик, С. О. Гладкий. – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 30–35. 

 
139. Костишина, Т. А. Інноваційно-інтелектуальні чинники розвитку освіти як 

передумова формування середнього класу в Україні [Текст] / Т. А. Костишина // 
Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні 
науки". – 2015. – № 3. – С. 9–15. 



 21

 
140. Костишина, Т. А. Соціально-економічна сутність оплати праці в контексті 

нової ідеології функціональності середнього класу в Україні [Текст] / 
Т. А. Костишина // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. 
Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 2. – С. 9–16. 

 
141. Краус, К. М. Управління маркетингом малих торговельних підприємств [Текст] 

: монографія / К. М. Краус. – Київ : Центр учб. л-ри, 2015. – 226 с. 
 

142. Криворучко, О. С. Конкурентоспроможність як визначальний фактор успіху 
торговельного підприємства споживчої кооперації в сучасному економічному 
середовищі [Текст] / О. С. Криворучко // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля 
України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., 
(м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – С. 102–104. 

 
143. Кулик, В. А. Облік і оподаткування операцій із електронними грошима в 

Україні [Текст] / В. А. Кулик // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 1 (69). – Ч. 2. – С. 239–
245. 

 
144. Кулик, В. А. Облік і оподаткування операцій з електронними грошима в 

Україні [Текст] / В. А. Кулик // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 2. – С. 143–149. 

 
145. Кульчій, О. О. Законодавче забезпечення спрощення ведення бізнесу в 

Україні: позитивні та негативні тенденції [Текст] / О. О. Кульчій // Традиції та 
інновації розвитку приватного права в Україні: освітній вимір : матеріали ІV Всеукр. 
наук.-практ. конф., (м. Полтава, 4 черв. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. Г. В. Лаврик, 
С. О. Гладкий. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 50–53. 

 
146. Лаврик, Г. В. Роль та місце принципу рівності в системі принципів правового 

статусу особи [Текст] / Г. В. Лаврик // Традиції та інновації розвитку приватного 
права в Україні: освітній вимір : матеріали ІV Всеукр. наук.-практ. конф., (м. 
Полтава, 4 черв. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. Г. В. Лаврик, С. О. Гладкий. – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 5–8. 

 
147. Левченко, Л. В. Банківське споживче кредитування в Україні: сучасний стан і 

проблеми розвитку [Текст] / Л. В. Левченко // Науковий вісник Полтавського 
університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 3. – С. 153–
158. 

 
148. Левченко, Л. В. Споживче кредитування в Україні: проблеми та напрями їх 

вирішення [Текст] / Л. В. Левченко // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у 
сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 



 22

2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 117–119. 

 
149. Лісіца, В. В. Крос-канальні покупки як новий тип споживчої поведінки [Текст] 

/ В. В. Лісіца // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та країн СНД : 
матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / 
Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 144–147. 

 
150. Лугівська, Л. А. Цілі сучасної боргової політики України [Текст] / 

Л. А. Лугівська // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : 
матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. 
закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 28–30. 

 
151. Лугівська, О. П. Методичні аспекти обліку та контролю витрат на 

підприємстві [Текст] / О. П. Лугівська, Л. А. Лугівська // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 1 (69). – Ч. 1. – С. 146–152. – Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: 
електрон. чит. зал ПУЕТ. 

 
152. Ляхівненко, С. М. Приватноправні ідеї на початку ХХ ст. у працях Б. О. 

Кістяківського [Текст] / С. М. Ляхівненко // Традиції та інновації розвитку 
приватного права в Україні: освітній вимір : матеріали ІV Всеукр. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 4 черв. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. Г. В. Лаврик, С. О. Гладкий. – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 53–56. 

 
153. Манжос, О. Ф. Вплив ультразвуку на показники якості та безпеки м'ясних 

кулінарних виробів [Текст] / О. Ф. Манжос, А. Б. Бородай // Новітні тенденції у 
харчових технологіях, якість і безпечність продуктів : матеріали VII Всеукр. наук.-
практ. конф., 16–17 квіт. 2015 р. / Львівський ін-т економіки і туризму ; упоряд. 
І. О. Бочан, [та ін.]. – Львів : Ліга прес, 2015. – С. 94–97. 

 
154. Михайленко, О. М. Місце дрібноформатних магазинів на роздрібному ринку 

України [Текст] / О. М. Михайленко // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля 
України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., 
(м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – С. 148–151. 

 
155. Михайлова, Н. В. Сутність та значення перестрахування в сучасних умовах 

[Текст] / Н. В. Михайлова // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у 
сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 
2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 156–158. 

 
156. Михайлова, Н. В. Сучасний стан і тенденції розвитку страхового ринку 

України [Текст] / Н. В. Михайлова // Науковий вісник Полтавського університету 



 23

економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 1 (69). – Ч. 2. – С. 218–
222. 

 
157. Момот, О. М. Франчайзингові відділення банку як канал збуту банківських 

продуктів [Текст] / О. М. Момот // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у 
сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 
2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 126–127. 

 
158. Назаренко, Е. А. Результат моніторингу екологічної безпеки 

сільськогосподарських культур при підвищеному вмісті фторидів у грунтах 
біогеохімічної провінції на прикладі Полтавської області [Текст] / Е. А. Назаренко, 
Ю. Б. Нікозять, О. Д. Іващенко // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 114–120. 

 
159. Назаренко, Л. О. Оцінювання якості та конкурентоспроможність 

сирокопчених ковбас вітчизняних виробників [Текст] / Л. О. Назаренко // 
Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. 
наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. 
Укоопспілки "Полтав. ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та 
ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 171–175. 

 
160. Наливайко, Н. Я. Організація та управління діяльністю інформаційних установ 

[Електронний ресурс] : навч.-метод. посібник / Н. Я. Наливайко. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
161. Нартова, І. В. Місце та роль внутрішньої торгівлі в системі національної 

економіки [Текст] / І. В. Нартова // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України 
та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 
квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 45–47. 

 
162. Овчаренко, О. М. Менеджмент конфліктних ситуацій на підприєстві 

[Електронний ресурс] : навч.-метод. посібник / О. М. Овчаренко, В. А. Власенко. – 
Полтава : ПУЕТ, 2015. – Режим доступу: локальна мережа ПУЕТ. 

 
163. Олійник, Н. В. Використання вторинної сировини у технології борошняних 

кондитерських виробів [Текст] / Н. В. Олійник, С. М. Андрейченко // Новітні 
тенденції у харчових технологіях, якість і безпечність продуктів : матеріали VII 
Всеукр. наук.-практ. конф., 16–17 квіт. 2015 р. / Львівський ін-т економіки і туризму 
; упоряд. І. О. Бочан, [та ін.]. – Львів : Ліга прес, 2015. – С. 57–60. 

 
164. Офіленко, Н. О. Сучасний стан та тенденції розвитку ринку кисломолочного 

сиру в Україні [Текст] / Н. О. Офіленко, Т. Тимошенко // Мережевий бізнес і 
внутрішня торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – 
Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 50–54. 

 



 24

165. Офіленко, Н. О. Хімічні показники якості м'яса свиней [Текст] / 
Н. О. Офіленко, А. П. Кайнаш, В. О. Назаренко // Новітні тенденції у харчових 
технологіях, якість і безпечність продуктів : матеріали VII Всеукр. наук.-практ. 
конф., 16–17 квіт. 2015 р. / Львівський ін-т економіки і туризму ; упоряд. І. О. Бочан, 
[та ін.]. – Львів : Ліга прес, 2015. – С. 48–50. 

 
166. Педченко, Н. С. Імплементація зарубіжного досвіду реалізації податкової 

політики в Україні [Текст] / Н. С. Педченко, В. Ю. Стрілець // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 1 (69). – Ч. 1. – С. 179–187. 

 
167. Педченко, Н. С. Поняття монетарної політики та її місце в забезпеченні 

стабільності грошової одиниці України [Текст] / Н. С. Педченко, Б. В. Сіліхін // 
Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. 
наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 36–
38. 

 
168. Педченко, Н. С. Функціональна модель фінансового забезпечення діяльності 

інститутів спільного інвестування [Електронний ресурс] / Н. С. Педченко, 
М. О. Дуда // Бізнес Інформ. – 2015. – № 9. – С. 346–352. – Режим доступу: 
http://business-
inform.net/_inc/kachka_pdf.php?year=2015&volume=9_0&pages=346_352&abstract=201
5_09_0%27))%20{return%20false} (15.02.2016). – Назва з екрана. 

 
169. Пожар, А. А. Міжнародна економічна інтеграція [Електронний ресурс] : навч.-

метод. посібник / А. А. Пожар. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – Режим доступу: локальна 
мережа ПУЕТ. 

 
170. Порхунов, О. О. Аналіз віброзахисних властивостей лабораторної пральної 

машини марки ТП3-М [Текст] / О. О. Порхунов, О. I. Порхунов // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – 
№ 1 (73). – С. 147–153. 

 
171. Прасолова, С. П. Вплив ризиків міжбанківського кредитування на фінансову 

безпеку банківської діяльності в Україні [Текст] / С. П. Прасолова // Проблеми та 
перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. 
конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 134–
135. 

 
172. Прохар, Н. В. Облік і звітність в оподаткуванні [Електронний ресурс] : навч.-

метод. посібник / Н. В. Прохар. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – Режим доступу: локальна 
мережа ПУЕТ. 

 
173. Рогова, А. Л. Вплив ядра насіння соняшнику на фізико-хімічні властивості 

дріжджових виробів [Текст] / А. Л. Рогова, О. Г. Шидакова-Каменюка, 
Л. М. Медведь // Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. 
Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 38–47. 



 25

 
174. Рогова, А. Л. Розроблення технології виробів з дріжджового тіста, збагачених 

вітаміном С [Текст] / А. Л. Рогова, А. С. Дзюбкін // Новітні тенденції у харчових 
технологіях, якість і безпечність продуктів : матеріали VII Всеукр. наук.-практ. 
конф., 16–17 квіт. 2015 р. / Львівський ін-т економіки і туризму ; упоряд. І. О. Бочан, 
[та ін.]. – Львів : Ліга прес, 2015. – С. 26–29. 

 
175. Роговий, І. С. Зміна властивостей емульсії пісочного тіста під дією 

кальцієвмісної добавки [Текст] / І. С. Роговий // Науковий вісник Полтавського 
університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 48–
53. 

 
176. Рогоза, М. Є. Сутність і ознаки інтегрованих структур: теоретичний аспект 

[Текст] / М. Є. Рогоза, К. Ю. Вергал // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – № 2. – С. 17–22. 

 
177. Семенов, А. О. Показники якості та методи знезараження питної води [Текст] / 

А. О. Семенов // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та країн СНД : 
матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / 
Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 178–182. 

 
178. Семенова, О. М. Управління фінансовими ресурсами як фактор забезпечення 

фінансової безпеки підприємства [Текст] / О. М. Семенова // Проблеми та 
перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. 
конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 219–
220. 

 
179. Сидоренко-Мельник, Г. М. Важелі забезпечення фінансової рівноваги 

підпприємства [Текст] / Г. М. Сидоренко-Мельник // Проблеми та перспективи 
розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 221–222. 

 
180. Скляр, Г. П. Державно-приватне партнерство в сфері гастрономічного туризму 

як інструмент модернізаційного розвитку економіки регіонів [Текст] / Г. П. Скляр, 
Ю. В. Карпенко // Економічний вісник Донбасу. – 2015. – № 1. – С. 98–104. 

 
181. Скрипник, В. О. Енергетична та соціально-економічна ефективність апарата 

для двостороннього жарення м'яса під дією електричного струму [Текст] / 
В. О. Скрипник, А. Г. Фарісєєв // Науковий вісник Полтавського університету 
економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 60–68. 

 
182. Спориш, О. А. Поняття конкурентоспроможності товару та його оцінка [Текст] 

/ О. А. Спориш, Л. В. Іржавська // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та 
країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 
квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 182–184. 



 26

 
183. Стеценко, В. В. Управління маркетинговими комунікаціями на підприємствах 

[Текст] / В. В. Стеценко // Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та країн 
СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 
р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; 
редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 125–127. 

 
184. Стогній, А. М. Значення валютного курсу в економіці країни [Текст] / 

А. М. Стогній // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі  : 
матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. 
закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – C. 40–42. 

 
185. Суткович, Т. Ю. Використання нетрадиційної сировини для отримання 

функціональних напоїв [Текст] / Т. Ю. Суткович, А. Б. Бородай // Новітні тенденції у 
харчових технологіях, якість і безпечність продуктів : матеріали VII Всеукр. наук.-
практ. конф., 16–17 квіт. 2015 р. / Львівський ін-т економіки і туризму ; упоряд. 
І. О. Бочан, [та ін.]. – Львів : Ліга прес, 2015. – С. 134–137. 

 
186. Талалаєв, В. О. Аналіз і оцінка безпеки бізнес-процесів підприємств споживчої 

кооперації [Текст] / В. О. Талалаєв, В. I. Тереховська // Науковий вісник 
Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 2015. – 
№ 2. – С. 84–91. 

 
187. Терела, Г. В. Право (Трудове право) [Електронний ресурс] : навч.-метод. 

посібник / Г. В. Терела. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – Режим доступу: локальна мережа 
ПУЕТ. 

 
188. Терела, Г. В. Соціальне партнерство як один із принципів нагляду і контролю 

за додержанням законодавства про працю: історичні аспекти [Текст] / Г. В. Терела // 
Традиції та інновації розвитку приватного права в Україні: освітній вимір : 
матеріали ІV Всеукр. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 4 черв. 2015 р.) / Вищ. навч. 
закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. 
Г. В. Лаврик, С. О. Гладкий. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 42–46. 

 
189. Тимошенко, О. В. Вплив змін бюджетно-податкового законодаства на 

формування бюджетних ресурсів місцевого самоврядування [Текст] / 
О. В. Тимошенко, О. Ю. Буцька // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у 
сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 
2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" 
(ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 64–65. 

 
190. Тужилкіна, О. В. Мотиваційні основи стимулювання інноваційної діяльності у 

сучасних умовах [Текст] / О. В. Тужилкіна // Науковий вісник Полтавського 
університету економіки і торгівлі. Сер "Економічні науки". – 2015. – № 2. – С. 111–
115. 

 
191. Тюрікова, І. С. Розроблення технології плодоовочевих смузі з використанням 

біологічно цінного волоського горіха [Текст] / І. С. Тюрікова, М. I. Пересічний // 



 27

Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні 
науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 27–37. 

 
192. Тягунова, З. А. Развитие Spa-индустрии: управленческий аспект [Електронний 

ресурс] / З. А. Тягунова, В. М. Бондаренко // Бізнес Інформ. – 2015. – № 9. – С. 358–
364. – Режим доступу: http://business-
inform.net/_inc/kachka_pdf.php?year=2015&volume=9_0&pages=358_364&abstract=201
5_09_0%27))%20{return%20false} (15.02.2016). – Назва з екрана. 

 
193. Тягунова, Н. М. Запровадження стандартів як чинник покращення якості 

обслуговування споживачів [Текст] / Н. М. Тягунова // Мережевий бізнес і 
внутрішня торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. наук.-практ. 
інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. О. О. Нестуля, [та ін.]. – 
Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 151–154. 

 
194. Усенко, С. О. Біологія клітини [Текст] : курс лекцій / С. О. Усенко. – Полтава : 

ПУЕТ, 2015. – 104 с. – Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна 
мережа ПУЕТ. 

 
195. Усенко, С. О. Загальна біологія [Текст] : курс лекцій / С. О. Усенко. – Полтава : 

ПУЕТ, 2015. – 101 с. – Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна 
мережа ПУЕТ. 

 
196. Усенко, С. О. Мікологія [Текст] : курс лекцій / С. О. Усенко. – Полтава : ПУЕТ, 

2015. – 122 с. – Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна мережа 
ПУЕТ. 

 
197. Фисун, І. В. Перспективи розвитку сучасного страхового ринку України 

[Текст] / І. В. Фисун // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі 
: матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. 
закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 166–168. 

 
198. Фінанси, гроші і кредит [Текст] : навч.-метод. посібник / [О. В. Чернявська, 

С. Г. Міщенко, Л. В. Левченко, О. А. Горбунова, Т. С. Юрко]. – Полтава : ПУЕТ, 
2015. – 309 с. – Те саме [Електронний ресурс]. – Режим доступу: локальна мережа 
ПУЕТ. 

 
199. Харченко, Т. О. Правовий статус біженців і переселенців: міжнародно-правове 

і національне регулювання [Текст] / Т. О. Харченко // Традиції та інновації розвитку 
приватного права в Україні: освітній вимір : матеріали ІV Всеукр. наук.-практ. конф., 
(м. Полтава, 4 черв. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. Г. В. Лаврик, С. О. Гладкий. – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 46–49. 

 
200. Чайка, І. П. Досвід розвитку європейських ринків освітніх послуг [Текст] / 

І. П. Чайка // Економічний вісник Донбасу. – 2015. – № 1. – С. 88–97. – Те саме 
[Електронний ресурс]. – Режим доступу: електрон. чит. зал ПУЕТ. 



 28

 
201. Чернявська, О. В. Фінансове забезпечення дефіциту бюджету пенсійного 

фонду України [Текст] / О. В. Чернявська, А. М. Соколова, О. А. Горбунова // 
Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. 
наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки 
"Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 48–
50. 

 
202. Чижевська, Л. В. Проблеми формування облікової політики підприємств 

електронного бізнесу в Україні [Текст] / Л. В. Чижевська, В. А. Кулик // Науковий 
вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 
2015. – № 3. – С. 171–178. 

 
203. Чижевська, М. Б. Спортивні організації як суб'єкти підприємництва [Текст] / 

М. Б. Чижевська, В. С. Чижевський // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у 
сучасному світі [Текст] : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 
жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і 
торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 227–228. 

 
204. Чоні, І. В. Використання природних стабілізаторів у технології емульсійної 

продукції [Текст] / І. В. Чоні, Т. Ю. Суткович // Науковий вісник Полтавського 
університету економіки і торгівлі. Сер. "Технічні науки". – 2015. – № 1 (73). – С. 54–
59. 

 
205. Чоні, І. В. Дослідження мікробіологічних показників емульсійних соусів 

[Текст] / І. В. Чоні, Н. В. Дібрівська // Новітні тенденції у харчових технологіях, 
якість і безпечність продуктів : матеріали VII Всеукр. наук.-практ. конф., 16–17 квіт. 
2015 р. / Львівський ін-т економіки і туризму ; упоряд. І. О. Бочан, [та ін.]. – Львів : 
Ліга прес, 2015. – С. 92–94. 

 
206. Шаповалов, В. О. Інституційне середовище інвестиційного розвитку 

акціонерного сектора економіки України [Текст] / В. О. Шаповалов // Науковий 
вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні науки". – 
2015. – № 1 (69). – Ч. 2. – С. 9–15. 

 
207. Шаповалов, В. О. Механізм координації акціонерних відносин, його зміст та 

структурні компоненти [Електронний ресурс] / В. О. Шаповалов // Агросвіт. – 2015. 
– № 20. – С. 23–28. – Режим доступу: http://www.agrosvit.info/pdf/20_2015/5.pdf 
(18.04.2016). – Назва з екрана. 

 
208. Шелудько, В. М. Обліпихове пюре в технології бельгійських вафель [Текст] / 

В. М. Шелудько, Т. Г. Неборак // Новітні тенденції у харчових технологіях, якість і 
безпечність продуктів : матеріали VII Всеукр. наук.-практ. конф., 16–17 квіт. 2015 р. 
/ Львівський ін-т економіки і туризму ; упоряд. І. О. Бочан, [та ін.]. – Львів : Ліга 
прес, 2015. – С. 39–41. 

 
209. Шимановська-Діанич, Л. М. Дистриб'юторський підхід до управління 

розвитком підприємства [Текст] / Л. М. Шимановська-Діанич, Т. Є. Іщейкін // 



 29

Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні 
науки". – 2015. – № 2. – С. 99–105. 

 
210. Шимановська-Діанич, Л. М. Мета та суб'єктивні цільові орієнтири у 

стратегічному управлінні підприємством [Текст] / Л. М. Шимановська-Діанич // 
Науковий вісник Полтавського університету економіки і торгівлі. Сер. "Економічні 
науки". – 2015. – № 1 (69). – Ч. 1. – С. 80–86. – Те саме [Електронний ресурс]. – 
Режим доступу: електрон. чит. зал ПУЕТ. 

 
211. Юрко, І. В. Підготовка навчальних планів спеціальності "Товарознавство і 

комерційна діяльність" в практико-орієнтованій вищій освіті [Текст] / І. В. Юрко // 
Мережевий бізнес і внутрішня торгівля України та країн СНД : матеріали V міжнар. 
наук.-практ. інтернет-конф., (м. Полтава, 15–16 квіт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. 
Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ) ; редкол. 
О. О. Нестуля, [та ін.]. – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 83–86. 

 
212. Яремченко, Л. М. Діяльність товариств взаємного страхування на страховому 

ринку України [Текст] / Л. М. Яремченко // Проблеми та перспективи розвитку 
фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 
жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і 
торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 168–170. 

 
213. Яріш, О. В. Багатоаспектність економічної природи фінансової безпеки 

фондового ринку [Текст] / О. В. Яріш, В. О. Подольська // Проблеми та перспективи 
розвитку фінансів у сучасному світі : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. 
Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т 
економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : ПУЕТ, 2015. – С. 189–190. 

 
214. Ярова, Г. М. Напрями реформування вітчизняного страхового ринку [Текст] / 

Г. М. Ярова // Проблеми та перспективи розвитку фінансів у сучасному світі : 
матеріали міжнар. наук.-практ. конф., (м. Полтава, 22–23 жовт. 2015 р.) / Вищ. навч. 
закл. Укоопспілки "Полтавський ун-т економіки і торгівлі" (ПУЕТ). – Полтава : 
ПУЕТ, 2015. – С. 170–172. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30

Іменний покажчик 
 

Адейшвілі-
Сиром'ятникова, М. К. 

51 

Андрейченко, С. М. 163 
Апанасенко, Л. М. 10 
Балабан, М. П. 92, 93, 94 
Балабан, П. Ю. 93, 94 
Баля, Л. В. 60 
Барибіна, Я. О. 95, 96 
Басова, Ю. О. Ю. 61, 112, 135 
Безпарточний, М. Г. 97 
Безусов, А. Т. 91 
Березін, О. В. 47, 48 
Березіна, Л. М. 47 
Бєлінська, Є. В. 14, 30, 53 
Бєлов, О. В. 62, 98 
Бірта, Г. О. 4, 5, 6, 7, 8, 63 
Бондар, О. В. 99 
Бондаренко, В. М. 192 
Бондар-Підгурська, О. В. 100 
Бондарь-Подгурская, О. В. 101 
Бородай, А. Б. 9, 11, 42, 71, 153, 185 
Бочан, І. О. 153, 163, 165, 174, 185, 205 
Брацун, А. О. 102 
Брітченко, І. Г. 31, 33, 47, 48, 50, 58 
Бровко, Е. М. 124 
Будник, Н. В. 21 
Бурбак, А. М. 10, 68 
Бургу, Ю. Г. 7, 8, 64 
Буцька, О. Ю. 189 
Вергал, К. Ю. 103, 176 
Власенко, В. А. 162 
Власенко, Є. Ю. 33 
Вовченко, О. С. 104 
Володько, О. В. 105 
Галайко, Ю. А. 49 
Гасій, О. В. 106 
Гасюк, Л. М. 119 
Гладкий, С. О. 107, 138, 145, 146, 152, 188, 199 
Глухова, В. Ю. 34 
Гмиря, В. П. 108 
Горбунова, О. А. 198, 201 
Горячова, О. О. 54, 65, 109, 110 
Гришко, В. В. 18 
Губа, Л. М. 112, 135 
Гудзовська, М. В. 25 



 31

Гудзь, Т. П. 111 
Гусаковська, Т. О. 112 
Дейнека, Т. А. 113 
Дерій, А. С. 23 
Дзюбкін, А. С. 174 
Дібрівська, Н. В. 11, 12, 205 
Дробиш, Л. В. 50, 114 
Дроздова, О. В. 35 
Дубова, Г. Е. 91 
Дубова, Г. Є. 10, 13 
Дугніст, Л. В. 134 
Дуда, М. О. 79, 115, 168 
Єгоричева, С. Б. 116, 117 
Ємець, О. О. (Олег) 125 
Животенко, В. О. 118 
Заворотній, С. І. 120 
Загоруйко, Г. Є. 51 
Загоруйко, Ю. В. 51 
Захарченко, О. М 66 
Земелєв, С. А.  29 
Зотова, І. О. 26 
Иващенко, Е. Д. 72 
Іванов, Ю. В. 94 
Іванова, В. В. 121 
Іванова, О. В. 36 
Іванова, О. М. 122 
Іванюта, В. Ф. 123 
Іващенко, О. Д. 158 
Івченко, Н. В. 18, 32 
Іржавська, Л. В. 182 
Іщейкін, Т. Є. 126, 209 
Кайнаш, А. П. 54, 67, 68, 127, 165 
Калашник, О. В. 76, 128 
Капліна, А. С. 129 
Капліна, Т. В 36, 37, 124, 130 
Капрельянц, Л. В. 29 
Карпенко, Н. В. 131 
Карпенко, Ю. В. 132, 180 
Карцева, В. В. 133 
Кирильченко, М. В. 52 
Клочко, Ю. О. 112 
Кобищан, А. Д. 38 
Кобищан, Г. Д. 69 
Кожушко, Г. М. 134, 135 
Козачок, О. 90 
Козьмич, Д. I. 38, 69 
Колєчкіна, Л. М. 136, 137 



 32

Колтунов, В. А. 14, 53 
Коросташов, О. М. 138 
Костишина, Т. А. 139, 140 
Кот, С. 2 
Кошова, О. П. 49, 103 
Краус, К. М. 141 
Криворучко, О. С. 142 
Кудрик, М. А. 32, 37 
Кузнецова, Н. О. 46 
Кулик, В. А. 143, 144, 202 
Кульчій, О. О. 145 
Лаврик, Г. В. 107, 138, 145, 146, 152, 188, 199 
Левченко, Л. В. 70, 147, 148, 198 
Лисенко, М. О. 95 
Лисенко, Н. В. 76 
Литвиненко, Ю. О. 137 
Лісіца, В. В. 149 
Лугівська, Л. А. 150, 151 
Лугівська, О. П. 151 
Ляхівненко, С. М. 152 
Манжос, О. Ф. 71, 153 
Машіко, К. С. 31 
Медведь, Л. М. 86, 173 
Мельник, О. И. 91 
Мироненко, Л. М. 49 
Миронович, Л. М. 72 
Михайленко, О. М. 154 
Михайлова, Н. В. 73, 155, 156 
Міщенко, С. Г. 198 
Момот, О. М. 157 
Назаренко, В. О. 15, 54, 74, 127, 165 
Назаренко, Е. А. 158 
Назаренко, Л. О. 15, 75, 159 
Наливайко, Н. Я. 160 
Нартова, І. В. 161 
Неборак, Т. Г. 208 
Нестуля, О. О. 1, 2, 3, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 74, 75, 77, 78, 79, 81, 83, 

85, 87, 88, 89, 90, 92, 97, 102, 114, 125, 126, 128, 131, 132, 142, 
149, 154, 159, 161, 164, 177, 182, 183, 193, 211 

Нестуля, С. 3 
Никитенко, М. І. 40 
Ниценко, Н. І. 16, 39 
Нікозять, Ю. Б. 158 
Нічуговська, Л. I.  103 
Оберемок, В. М. 17, 22, 32, 40 
Овчаренко, О. М. 162 
Овчіннікова-Дудник, С. О. 124 



 33

Олійник, Н. В. 18, 32, 163 
Омельченко, Н. В. 76 
Офіленко, Н. О. 19, 55, 68, 77, 164, 165 
Палаш, А. А. 84 
Пантелеймоненко, А. О. 78 
Пасічний, В. М. 20 
Педченко, Н. С. 79, 166, 167, 168 
Пересічний, М. I. 191 
Пешук, Л. В. 21 
Пилипенко, І. В. 116 
Плахотін, В. Я. 41 
Подольська, В. О. 213 
Пожар, А. А. 169 
Положишникова, Л. О. 80 
Положишникова, О. І. 80 
Пономаренко, Н. В. 49, 103 
Порхунов, О. І. 170 
Порхунов, О. О. 170 
Похилюк, В. В. 56 
Прасолова, С. П. 81, 171 
Прохар, Н. В. 172 
Рибакова, С. С. 82 
Рибалко-Рак, Л. А. 119 
Рибіцька, Г. С. 22 
Рогова, А. Л. 23, 173, 174 
Рогова, Н. В. 82, 86, 136 
Роговая, Н. В. 91 
Роговий, І. С. 59, 175 
Рогоза, М. Є. 176 
Рябокінь, О. В. 65 
Сембер, С. В.  31 
Семенов, А. О. 177 
Семенова, О. М. 178 
Сидоренко-Мельник, Г. М. 179 
Сікєтіна, Н. Г. 112 
Сіліхін, Б. В. 167 
Скляр, Г. П. 180 
Скрипник, В. О. 181 
Соколова, А. М. 83, 201 
Спориш, О. А. 182 
Стеценко, В. В. 183 
Стогній, А. М. 184 
Столярчук, В. М. 24, 25, 37, 124, 130 
Стрілець, В. Ю. 166 
Сукманов, В. О. 26, 84 
Суткович, Т. Ю. 24, 41, 42, 185, 204 
Талалаєв, В. О. 186 



 34

Терела, Г. В. 187, 188 
Тереховська, В. I. 186 
Тимошенко, О. В. 189 
Тимошенко, Т. 164 
Тужилкіна, О. В. 190 
Тюрікова, І. С. 27, 43, 57, 191 
Тягунова, З. А. 192 
Тягунова, Н. М. 193 
Усенко, С. О. 194, 195, 196 
Фарісєєв, А. Г. 181 
Фесенко, Н. В. 108 
Фисун, І. В. 197 
Фомкіна, О. Г.  103 
Ханін, І. Г. 119 
Харченко, Т. О. 199 
Хмельницька, Є. В. 85 
Холодний, Л. П. 21, 22, 86 
Хомич, Г. П. 28, 29, 44, 52 
Чайка, І. П. 58, 200 
Чернявська, О. В. 62, 66, 70, 78, 79, 81, 83, 87, 88, 89, 90, 198, 201 
Чижевська, Л. В. 202 
Чижевська, М. Б. 87, 203 
Чижевський, В. С. 203 
Чоні, І. В. 204, 205 
Шаповалов, В. О. 206, 207 
Шевченко, А. Ф. 88 
Шевченко, О. М. 88 
Шейко, В. М. 34, 35 
Шелудько, В. М. 208 
Шидакова-Каменюка, О. Г. 59, 173 
Шимановська-Діанич, Л. М. 119, 209, 210 
Шиндер, О. В. 89 
Шубін, О. О. 7, 8, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 32, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 51, 52, 53, 54, 55, 
57, 59 

Шубіна, Л. Ю. 16 
Шурдук, А. I.  103 
Юдіна, Т. I. 45 
Юдічева, О. П. 46 
Юрко, І. В. 211 
Юрко, Т. С. 90, 198 
Яремченко, Л. М. 212 
Яріш, О. В. 213 
Ярова, Г. М. 214 
Ястреба, Ю. А. 20 

 
 


	ЗМІСТ
	Передмова
	Наукові праці викладачів ПУЕТ, видані у 1994-2014 р.
	Наукові праці викладачів ПУЕТ, видані у 2015 р.
	Іменний покажчик


